
Gludināšanas
sistēma

PerfectCare
Compact

 
Maks. 5,8 bāru sūkņa spiediens

Papildu tvaiks līdz 330 g

1,5 l ūdens tvertne

Pārnēsāšanas aizslēgs

 
GC7831/20

Ātrāka gludināšana, izmantojot 2x vairāk tvaika*

Mūsu kompaktā gludināšanas sistēma

Spēcīgā, nepārtrauktā tvaika padeve ļauj ātri izgludināt visu veidu apģērbus —

pateicoties mūsu OptimalTEMP tehnoloģijai, nav nepieciešams noregulēt

temperatūru. Gludeklis ir kompakts un viegls, tāpēc to ir viegli lietot un uzglabāt.

Nav jāiestata temperatūra, garantēti bez apdedzināšanas

OptimalTEMP tehnoloģija, nav nepieciešams iestatīt temperatūru

Drošs uz visiem gludināmiem apģērbiem, garantēta aizsardzība pret apdegumiem

Neatkarīgi testēts un apstiprināts

Ātra gludināšana ar nepārtrauktu jaudīgu tvaika padevi

Jaudīgs tvaiks efektīvai kroku likvidēšanai

Komplektācijā ietverta Calc Clean tvertne — nav nepieciešamas kasetnes, bez

papildu izmaksām

SteamGlide Plus gludināšanas virsma izcilai slīdēšanai

Taupiet enerģiju ar ECO režīmu

Tehnoloģija Compact

Viegls un kompakts vieglai lietošanai un glabāšanai

Liela tvertne ilgstošai izmantošanai

Pārnēsāšanas aizslēgs drošai un vienkāršai transportēšanai

Automātiska izslēgšanās, ja gludeklis tiek atstāts bez uzraudzības



Gludināšanas sistēma GC7831/20

Izceltie produkti

Īpaši jaudīgs tvaiks

Spēcīgs pastāvīgais tvaiks viegli tiek galā pat

ar biezākajiem audumiem. Grūti izgludināmas

krokas izzūd, pateicoties papildu tvaikam, kad

vien tas nepieciešams. Šis papildu tvaiks ir

ideāls vertikālai tvaicēšanai, lai atsvaidzinātu

apģērbus un aizkarus.

Nav jāiestata temperatūra

Gludiniet visu no zīda līdz džinsiem,

nepielāgojot temperatūru. Pateicoties

OptimalTEMP, nav nepieciešama vadības ripa

vai iestatījumi. Vairs nav iepriekš jāšķiro veļa

vai jāgaida, kad gludeklis uzsils un atdzisīs.

Jūs jebkurā brīdī varat gludināt jebkuru

audumu.

Garantēta aizsardzība pret apdegumiem

Pateicoties OptimalTEMP, mēs garantējam, ka

šis gludeklis nekad neapdedzinās nevienu

audumu, ko drīkst gludināt. To pat var atstāt uz

apģērba vai gludināmā dēļa. Bez

apdegumiem, bez spīdīgiem laukumiem.

Garantēti.

1,5 l ūdens tvertne

1,5 litru caurspīdīgā tvertne nodrošina 1,5

stundas nepārtrauktas lietošanas. Jūs varat

skaidri redzēt atlikušā ūdens daudzumu un no

jauna uzpildīt to zem krāna, atverot lielo

atveres vāciņu.

Vieda atkaļķošana

Philips integrētā atkaļķošanas sistēma Smart

Calc Clean atgādina par nepieciešamību veikt

atkaļķošanu. Sistēmā ir ietverta tvertne, kas

atvieglo atkaļķošanas procesu. Nav

nepieciešamas kasetnes un nav nekādu

papildu izmaksu.

Ekspertu apstiprināts

Woolmark Gold apstiprinājuma zīmogs

garantē, ka produkts ir drošs lietošanai uz

jebkura vilnas auduma. Pārējo zīmolu starpā

mūsu tvaika gludekļi ar OptimalTEMP

tehnoloģiju ir pirmie un vienīgie gludekļi, kas

ieguvuši šo sertifikācijas līmeni.

SteamGlide Plus gludināšanas virsma

Mūsu ekskluzīvā SteamGlide Plus

gludināšanas virsma ar tās progresīvo titāna

slāni un 6 slāņu pārklājumu nodrošina izcilu

slīdēšanu pa jebkuru audumu. Tā ir

nepiedegoša, noturīga pret skrāpējumiem un

viegli tīrāma.

Enerģijas taupīšana

Ietaupiet enerģiju un iegūstiet tos pašus

lieliskos rezultātus. ECO režīms samazina

enerģijas patēriņu, gludinot apģērbus, kam

nepieciešams mazāk tvaika.

Kompakts un ērts

Vieglais, kompaktais izmērs ir ideāls

glabāšanai, un gludeklis ir ērti novietojams uz

gludināmā dēļa. Ekskluzīvā ProVelocity

tehnoloģija padara mūsu gludināšanas

sistēmas mazākas un kompaktākas nekā

jebkad.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Droši nofiksējiet gludekli uz pamatnes, lai

varētu to viegli pārnēsāt pa māju un

samazinātu risku nejauši pieskarties pie

karstās gludināšanas virsmas.



Gludināšanas sistēma GC7831/20

Specifikācijas

Tehnoloģija

Visiem audumiem, ko drīkst gludināt

Bez apdegumiem

Nav jāiestata temperatūra

OptimalTEMP tehnoloģija

ProVelocity tvaika dzinējs

Viedas vadības procesors

Ātra kroku likvidēšana

Nepārtraukts tvaiks: Līdz 120 g/min

Strāvas padeve: 2400 W

Spiediens: maks. 5,8 bāru sūkņa spiediens

Gatavs lietošanai: 2 min

Papildu tvaiks: līdz 330 g

Steam-On-Demand

Dažādi tvaika līmeņi

Vertikāls tvaiks

Spriegums: 220–240 V

Vienkārša lietošana

Drošs visa veida gludināmajiem audumiem:

Pat smalkiem audumiem, piemēram, zīdam

Gludināšanas virsmas slīdamības veiktspēja:

5 zvaigznes

Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide

Plus

Ūdens tvertnes ietilpība: 1500 ml

Vada kustības brīvība (grozāms): 180 grādu

vada kustības brīvība

Šļūtenes garums: 1,6 m

Iebūvēta strāvas kontaktdakša

Strāvas vada garums: 1,8 m

Precīza tvaika padeve

Gatavs lietošanai: Gaismas indikators, Skaņas

indikators

Uzpildiet jebkurā laikā

Automātiska izslēgšanās

Gludināšanas virsmas izturība pret

skrāpējumiem: 4 zvaigznes

Piemērots krāna ūdens

Kaļķa kontrole

Atkaļķošana un tīrīšana: Smart Calc Clean

Atkaļķošanas atgādinājums: Lampiņa, Skaņa,

nav nepieciešamas kasetnes, bez papildu

Komplektā iekļauti piederumi

Calc Clean tvertne

Uzglabāšana

Pārnēsāšanas aizslēgs: Transportēšanai un

drošībai

Vada glabātuve: Velcro stiprinājums

Šļūtenes uzglabāšana: Šļūtenes uzglabāšanas

nodalījums

Lielums un svars

Iepakojuma izmēri (PxAxG): 23 x 27,5 x

39,3 cm

Produkta izmēri (PxAxG):

19,3 x 22,3 x 37,3 cm

Kopējais svars ar iepakojumu: 3,85 kg

Gludekļa svars: 1,2 kg

Gludekļa + bāzes svars: 2,95 kg

Garantija

2 gadu vispasaules garantija

Ekoloģiskās īpašības

Enerģijas taupīšanas režīms

Taupa enerģiju*: 30 %

Produktā izmantota atkārtoti pārstrādāta

plastmasa: 30 %

Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts

papīrs

* Ietaupa līdz pat 30 % enerģijas ar ECO režīmu,

salīdzinājumā ar Turbo režīmu, balstoties uz standartu

IEC 60311.

* Salīdzinot ar Philips tvaika gludekli Azur Performer

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑04‑19

Versija: 7.1.1

EAN: 08 71010 38107 28

www.philips.com

http://www.philips.com/

